
令和６年６月吉日 
 
各 位 

和泉商工フェスタ実行委員会 
  

「第46 回 和泉商工フェスタ」開催に係るご協賛について（お願い） 

 
謹啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本商工会議所の事業運営に格段のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、昨今の社会情勢の移り変わりは非常に早く経済にも様々な変化や革新が起こり、ＡＩが世間

を席巻しつつある世の中にあり新たな交流やビジネスの形が生まれました。 

新時代、現代社会は目まぐるしい勢いで進む中、本商工会議所は『第４６回和泉商工フェスタ』

で新たな取り組みを考えております。昨年の商業ブースに加え、新たにＩＴ・ＤＸフェア、工業フ

ェア、美容健康ブース、グルメ、ｅスポーツ、歌うま王決定戦etc。 

皆様と一緒に、和泉市の商工業を盛り上げ、新時代に向けた事業のスタートとしていきたいと思

いますので、皆様方のご尽力とご協賛の程よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
記 

 
○名   称  和泉商工会議所 創立３０周年記念事業 

第46 回 和泉商工フェスタ ～さぁ築こう“シン”IZUMI の未来～ 

○開 催 日  令和６年１２月１日（日） 
○開催場所  和泉シティプラザ、エコール・いずみアムゼ広場 

○協 賛 額  ２０，０００円以上でお願い申し上げます。 

○振 込 先  （口 座）池田泉州銀行 和泉支店  
普通預金 口座番号８９９１９３ 

        （名義人）和泉商工フェスタ実行委員会 
             実行委員長 山本 恭弘（やまもと やすひろ） 

 
※誠に勝手なお願いではございますが、振込手数料につきましては、ご負担頂きます様、 
お願い申し上げます。 

※協賛原稿の締切り及びご協賛金のお振込みにつきましては、印刷の都合上、 
令和６年７月３１日（水）迄にお願い申し上げます。 
 
○本件担当  和泉商工会議所（増谷、永石、辻、小西、三好） 

ＴＥＬ：０７２５－５３－０３２０／ＦＡＸ：０７２５－５３－５９５９ 
 

 
以 上 



「第 46 回 和泉商工フェスタ」ご協賛 原稿 申込書  

【特典】 

ご協賛を頂きました、事業所様の原稿を、令和６年１１月号の「広報いずみ」におきま

して、ご芳名（協賛広告）を掲載した開催チラシにて、市内全世帯に配布させて頂く予

定でございます。 
※協賛広告はカラー刷り、ご協賛企業数・金額に応じて広告原稿のサイズは調整させて

頂きます。 

 （参考：昨年のサイズ一例 ２万円枠 縦３ｃｍ×横４ｃｍ） 

 

【ご協賛 申込書】 

 下記項目をご記入いただき、和泉商工会議所宛にＦＡＸまたは申込フォーム 

（ＱＲコード）よりお申し込み頂きます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

ＦＡＸ番号：０７２５－５３－５９５９ 

 

申込フォームは右記QRコードまたはURLからお願い致します。 
https://forms.gle/haZtG12LT3kNCmDe7 
 

協賛金額                             円 

事業所名                               

住  所                               

T E L                                                          

ご担当者名                               

 

 

 

 

 

ご協賛頂きます場合は、お手数ではございますが、メールにて原稿をご提供下さい。 

ご協賛頂きます場合は、お手数ではございますが、メールにて原稿をご提供下さいます

様、宜しくお願い申し上げます。 

メールご送付先：izumicci.festa@gmail.com 

また昨年ご協賛を頂きました場合は、昨年のデータをそのまま使用することも可能です

ので、下記どちらかに〇印をつけてご返信下さい。 

但し、変更されます場合はデータをメールにてお送り頂きます様お願い申し上げます。 

～昨年ご協賛を頂きました事業所様～ 

昨年と同様     ・     変更あり 

 


